
 

令和 6 年 9 月 

 

お客様各位 

 

東日本信用漁業協同組合連合会 

富山支店 
 

店舗統合に伴う振込手数料の取扱いについて 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本会「魚津支店」（店番 410）並びに「氷見支店」（店番 420）は、令和 6 年 9 

月 17 日（火）より「富山支店」（店番 400）に統合し、それぞれ「富山支店 魚津営業

店」・「富山支店 氷見営業店」（いずれも店番 400）として営業させていただくこととな

りました。 

これに伴い、富山県内の店舗に口座をお持ちのお客様が、県内の信漁連口座に振込す

る際の手数料は、全て「同一店宛」の取扱いとなりますので、ご注意をお願いします。 

特に、インターネットバンキング・Web 自振や ATM による振込手続きの際、振込手

数料を差し引いて送金する場合の振込金額にご注意をお願いします。 
敬具 

 

○富山支店・魚津支店・氷見支店間における振込手数料（消費税込み） 

 

振込方法 振込金額 
9 月 13 日（金）まで 9 月 17 日（火）から 

本支店宛 同一店宛 

窓  口 

3 万円未満 ２２０円 １１０円 

3 万円以上 ４４０円 ３３０円 

Web 自振 

・ 

インターネット 

バンキング 

3 万円未満 １１０円 無 料 

3 万円以上 ２２０円 無 料 

A T M 

(本会ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ) 

3 万円未満 １１０円 無 料 

3 万円以上 ３３０円 無 料 

 


